



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

N°	2018000302
----	------------

ORDEN DE COMPRA

SANTA CRUZ

AREA : 0002 EDUCACION

PROVEEDOR	DIPROSAN LTDA	R.U.T.	76.495.187 - 5	
DIRECCIÓN	SANTA CRUZ	FONO	0	FAX 0

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
4	UNIDAD	12141901	BIDON CLORO 5 LITROS	1.850	7.400
1	UNIDAD	12141901	BIDON DETERGENTE CLOROGEL 5 LITROS	5.800	5.800
2	UNIDAD	12181501	CERA AUTOBRILLANTE INCOLORA 5 LITROS	7.050	14.100
1	UNIDAD	14111703	MANGA TOALLA 12X24 UNIDADES	8.855	8.855
1	UNIDAD	14111704	MANGA HIGIENICO TORK 48 UNIDADES X 50 METROS	14.718	14.718
5	UNIDAD	27112004	PALA BASURA PLASTICA	520	2.600
1	UNIDAD	42281704	DETERGENTE ROPA BIOFRESURA 3 KG	3.255	3.255
5	UNIDAD	46181504	PAR GUANTE DOMESTICO AMARILLO T- M	497	2.485
5	UNIDAD	47121701	PAQ. BOLSA BASURA 80 X 110	1.086	5.430
5	UNIDAD	47121701	PAQ. BOLSA DE BASURA 50 X 70	369	1.845
6	UNIDAD	47131602	TRAPERO CON OJAL SIMPLE	689	4.134
5	UNIDAD	47131615	ESCOBILLON DOÑA CLORINDA	2.058	10.290
1	UNIDAD	53131608	BIDON JABON LIQUIDO 5 LITROS	5.900	5.900
1	UNIDAD	53131627	BIDON MANTENEDOR LAVANSA 5 LITROS	5.200	5.200
5	UNIDAD	53131627	FRASCO LIMPIAVIDRIOS 1 LITRO	1.105	5.525
5	UNIDAD	53131627	CIF CREMA LIMON 750 GRS	1.650	8.250
6	UNIDAD	53131627	FRASCO LYSOFORM SPRAY	1.950	11.700

OBSERVACIONES

MATERIAL DE ASEO, ESCUELA LA FINCA, ORD 8, MANTEMIENTO

NETO :

\$ 117.487

19 % :

\$ 22.323

TOTAL :

\$ 139.810

ELILEIVA

DEPTO. SOLICITANTE	ESCUELA LA FINCA (F-255)			
DEPTO. ENTREGA	RETIRO DIRECTO	IMPUTACION CONTABLE	215.22.04.007.001.004	\$ 139,810

SANTA CRUZ: 14 DE MARZO DE 2018

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

ELIZABETH LEIVA RODRIGUEZ

ADMINISTRATIVA ADQUISICIONES

RECIBI CONFORME

RUT :